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SANTA EULALIA

Feacly 2000 Luis Tello Barradas

CEIfCEN* 80 Km 280DFEJANEIRO
CEP 80 Km

CEP 20/40 Km 30050 N . 7215' 25" 0
VETERANOS 20 Km SILOS DA CERSUL

CRIANCAS 2 Km

Portugal | Elvas | Santa Eulilia

OF:30H - inspecgdn weterindrla

O 30H « partida em grupa

1B00H - miess

19:00H - jantar de ronfratennizagio
£ eikrega de prémioy
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Senta Eulalia ‘%

=

XVIII Raide Santa Eulalia (Luis Tello Barradas)

28/01/2017(Santa Eulalia)

Asociacao Humanitaria Santa Eddaltgla Pereira

Pres. Ground Jury: Carla Pereira 3* (POR) “
Pres.Vet.Comm: Antonio Coimbra 4* (POR) m

FEI Tech. Delegate: Rui AQmante 4* (POR) [Ell

Total Riders: 57

Categoria: CEIl * (28)
Salida: 09:30:00

Fase (1)
Kms: 40,000
T. Vet-Gate: (opciones) 20’ (@
Descanso: 40’
T. Tiempo en: Vet-Gate
Cierre Control
Color Fase: Vermelha

Total Kms: 80,000 Pulsa.: 64 Veloc. min.:12,000 Peso: Livre

Fase (2) Fase (3)
20,000 20,000
20'®@ 30'®

40’
Vet-Gate Meta
17:30:00
Vermelha Vermelha

Categoria: CEP 80 Km (10)
Salida: 09:35:00

Fase (1)
Kms: 40,000
T. Vet-Gate; (opciones) 20’2
Descanso: 40
T. Tiempo en: Vet-Gate
Cierre Control
Color Fase: Vermelha

Total Kms: 80,000 Pulsa.: 64 Veloc. min.:12,000 Peso: Livre

Fase (2) Fase (3)
20,000 20,000
20'®@ 20'®W

40’
Vet-Gate Meta
17:35:00
Vermelha Vermelha

Categoria: CEP 40 Km (19)
Salida: 09:45:00

Fase (1)
Kms: 20,000
T. Vet-Gate: (opciones) 20’ (@
Descanso: 40’
T. Tiempo en: Vet-Gate
Cierre Control
Color Fase: Vermelha

Total Kms: 40,000 Pulsa.: 64 Veloc. min.:12,000 Peso: Livre

Fase (2)
20,000
20

Meta
13:45:00
Vermelha
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28/01/2017(Santa Eulalia)

List of participants
Asociacao Humanitaria Santa Eafala

XVIII Raide Santa Eulalia (Luis Tello Barradas)

1Al [¢ayla Pereira

Pres. Ground Jury: Carla Pereira 3* (POR) “
Pres.Vet.Comm: Antonio Coimbra 4* (POR) m

FEI Tech. Delegate: Rui AQmante 4* (POR) [Ell
Number Rider: 28

101| | Rodrigo Picdo Abreu
102| | Lourengo Aragéo

103| | Ana Maria Barradas
104| | Luis Miguel Barradas
105| | Paulo Branco

106 | | Filipe Cacheirinha

107| | Maria Do Carmo Cruz
108| | André Caeiro

109| | Jodo Afonso Comenda
110| | Beatriz Correia

111| | Jorge Elvas

112| | José Pedro Filipe

113| | Pedro Godinho

114[ | Rui Lanternas

115| | Jaime Magarreiro

116| | Jodo Maria Moura

117| | Rui Pereira

118| | Pedro S E Almeida
119| | Javier Gragera Rodriguez
120| | Cristina Lobera Sales
121| | Stiven Savin

122| | Lea Vogler

123| | Vasco Fernandes

124[ | Miguel Brazéo

125| | Mafalda Costa

126 | Anténio Saldanha

127| | Mariana Gomes De Oliveira
128| | Lija Odisharia

10064534
10093539
10018085
10115007
10020969
10014057
10064588
10020966
10137130
10114957
10147965
10018079
10018089
10064744
10018086
10082961
10014675
10146089
10020279
10042764
10147667
10014410
10072323
10147614
10042511
10033746
10114986

Bolota de Alcantara
Formentera D‘Ibérica
Fado S. Pedro

Fafa S. Pedro

Keni Du Moulin

Faria

Damasco do Alcaide
Sorpresa

Ervilha da Ameira
Flicka

Faisca

Zamba

Montalban Endurance
Fadista

Xenia da Tapada
Figo

Odaro De Pallares
Vinicius

Assidaroi De Bozouls
Elliot Dos Guelros
Ghandi

Zick De Bozouls
E-Faena

Espora

Estampa

Fénix

Azucar De Guadarranque
Al Doretto

105MF17
105KC36
105EZ75
105MEZ28
POR40227
105JC04
104VF83
105MI05
104ZB32
105MJ19
105MH64
104RH21
10272B74
105ME27
1040QG88
105MH66
105MHO00
105KV73
103IR59
105LS26
105ME84
104QF96
105ML19
105KX71
105ML24
105MH96
105ML16
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XVIII Raide Santa Eulalia (Luis Tello Barradas)

28/01/2017(Santa Eulalia)

List of participants

Asociacao Humanitaria Santa Eddaltgla Pereira

Pres. Ground Jury: Carla Pereira 3* (POR) “ FEI Tech. Delegate: Rui AQmante 4* (POR) “

Pres.Vet.Comm: Antonio Coimbra 4* (POR) m

Number Rider: 10

90| | Luisa Girbal Faro 1617 Baré&o Do Valongo
91[:] Joéo Pedro Conceicéo 19236 Fogo

92| | Jose Fcro. Chaparro Bachiller Nunccia

93| | Anténio Véstia 27706 Aguardente

94| | Tdlio Filipe Tavares 25595 Damasco

95| | José Luis Balsinha 4521 Forasteiro
96[:]IsabelDosSanux;NogueWa 17985 Fidalgo

97| | Miguel Carvalho 4609 Alma De La Encina 25%
98| | Diogo Carvalho 26314 Coca Cola

99| | Hugo Muacho Exkalibur

8289
8939

6777
9335
9366
8770
8679
8299
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XVIII Raide Santa Eulalia (Luis Tello Barradas)

28/01/2017(Santa Eulalia)

List of participants

Asociacao Humanitaria Santa Eddaltgla Pereira

Pres. Ground Jury: Carla Pereira 3* (POR) “ FEI Tech. Delegate: Rui AQmante 4* (POR) “
Pres.Vet.Comm: Antonio Coimbra 4* (POR) m Number Rider: 19
21| | Ricardo Salter Cid 28704 Estrela 8084
22| | Filipe Andre Pateiro Ramos 15017 Havai De S. Pedro 10030
23| | Jodo Branquinho Smile
24| | Jodo Troncho 25715 Hirran 10058
26| | Filipe Guibarra 23600 Diana De Revelhos 8082
27 | Jodo Pereira Fantasia
28| | Fabio Muacho Bispo
29[ | Luis Conceigéo 3450 Huelva
30| | Giulia Perin Sanchez 19786 Hidalgo
31| | Fernando Albarran Chilliqui
32| | Luis Pimenta 10915 Galan 10036
33| | Nuno Roque 28941 Fiel 8291
34| | Nuno Carrido 28940 Galhardo
35/ | Miguel Angelo Lourengo 24693 Castanho
36| | Luis Candeias 8840 Hebraico PC 10091
37| | Ana Sofia Ramalho 10038 Ocala De Pallares 10070
38| | Jo&o Jose Nunes Comenda 22104 Pokhara De Pallares 10068
39| | Pedro Gongalo Sardinha Calado 15263 Pasadena De Pallares 10071
40 | Aimudena Albarran Baraka
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CEI* (8
"\ Azzzeimgde Humaritari
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% Y

Ry, Sente Euldlia

Total set medium speed Riders: 17,457 Km/h Riders: 28

28/01/2017%8

GENERAL CLASSIFICATION

XVIII Raide Santa Eulalia (Luis Tello Barradas)

anta Eulalia)
000 Kms)

Asociacdo Humanitaria Santa EdfaftglaPereira
Qualified: 24 (85,71 %)

Not Qualified: 4 (14,29 %)

Pres. Ground Jury: Carla Pereira 3* (POR) “
Pres.Vet.Comm: Antonio Coimbra 4* (POR) m

FEI Tech. Delegate: Rui AQmante 4* (POR) [Ell

Minimum Speed: 12,000

Start Time: 09:30:00

Rank Num Pha Ran Kms Arrival In Time Recoveri Total Rec. Time Total T. Speed Total Sp
1 | 107 EH ror 1| 540 | 11:24:50 | 11:27:13 00:02:23 01:57:13 20,475
Maria quggggno Cruz 2| 3]20 | 13:02:50 | 13:04:58 | 00:02:08 | 00:04:31 | 00:57:45 | 02:54:58 | 20,779| 20,575
. 3] 1120 | 14:31:33 | 14:31:33 | 66:13:065 | 96:3736 | 00:59:40 | 03:41:33 | 25,760| 21,666
Damasco do Alcaide
104VF83
2 | 115 “POR 1] 3|40 | 11:11:59 | 11:20:40 00:08:41 01:50:40 21,687
Jaimellg/logggrreiro 2| 1]20 | 12:55:40 | 13:02:59 | 00:07:19 | 00:16:00 | 01:02:19 | 02:52:59 | 19,256| 20,811
. 3] 2020 | 14:31:34 | 14:31:34 | 00:19:23 | 00:35:23 | 01:07:58 | 03:41:34 | 24,700| 21,664
Xenia da Tapada
104QG88
3 | 113 “POR 1| 4|40 | 11:24:45 | 11:26:00 00:01:15 01:56:00 20,690
pedroooeg(gg%inho 2| 2120 | 13:03:00 | 13:04:15 | 00:01:15 | 00:02:30 | 00:58:15 | 02:54:15 | 20,601| 20,660
1001 3] 3120 | 14:39:48 | 14:39:48 | 00:00:00 | 00:02:30 | 00:55:33 | 03:49:48 | 21,602| 20,888
Montalban Endurance
102ZB74
4 | 114 EH ror 1| 7140 | 11:31:13 | 11:32:49 00:01:36 02:02:49 19,541
Rui Lanternas 2| 6]20 | 13:17:28 | 13:19:10 | 00:01:42 | 00:03:18 | 01:06:21 | 03:09:10 | 18,086| 19,031
F”‘;;_“?“ 3| 4|20 | 14:53:26 | 14:53:26 | 00:09:50 | 00:13:08 | 01:04:06 | 04:03:26 | 22,113] 19,718
aced
5 | 118 EH ror 1| 640 | 11:24:52 | 11:31:30 00:06:38 02:01:30 19,753
Pedro Sa E Almeida 2| 5]20 | 13:08:08 | 13:12:40 | 00:04:32 | 00:11:10 | 01:01:10 | 03:02:40 | 19,619| 19,708
V1_°1_46,°89 3| 5|20 | 14:58:10 | 14:58:10 | 00:03:20 | 00:14:30 | 01:08:50 | 04:08:10 | 18,321 19,342
s
6 | 105 “POR 1] 10|40 | 11:35:53 | 11:37:31 00:01:38 02:07:31 18,821
Paulo Branco 2| 7120 | 13:20:38 | 13:22:39 | 00:02:01 | 00:03:39 | 01:05:08 | 03:12:39 | 18,424| 18,687
10020969 3| 6120 | 15:01:15 | 15:01:15 | 00:03:36 | 00:07:15 | 01:02:12 | 04:11:15 | 20,478 19,104
Keni Du Moulin
POR40227
7 | 108 “POR 1] 1240 | 11:38:09 | 11:41:34 00:03:25 02:11:34 18,242
A”dr&%@?iro 2| 9120 | 13:24:56 | 13:28:10 | 00:03:14 | 00:06:39 | 01:06:36 | 03:18:10 | 18,018| 18,167
Sl 3] 7120 | 15:03:10 | 15:03:10 | 00:08:36 | 00:15:15 | 01:03:36 | 04:13:10 | 21,818| 18,960
OfRNGs2
8 | 101 EH ror 1| 9|40 | 11:35:56 | 11:37:18 00:01:22 02:07:18 18,853
RodrigoOF;Ei;c%oAbreu 2| 8|20 | 13:21:58 | 13:25:58 | 00:04:00 | 00:05:22 | 01:08:40 | 03:15:58 | 17,476| 18,370
10064534 3| 8|20 | 15:08:48 | 15:08:48 | 00:11:33 | 00:16:55 | 01:14:23 | 04:18:48 | 19,098| 18,547
Bolota de Alcantara
105MF17
9 | 116 EH ror 1| 14|40 | 11:40:55 | 11:43:09 00:02:14 02:13:09 18,025
Jodo Maria Moura 2| 10|20 | 13:25:48 | 13:28:28 | 00:02:40 | 00:04:54 | 01:05:19 | 03:18:28 | 18,372| 18,139
1;‘?82961 3] 9120 | 15:11:36 | 15:11:36 | 00:06:29 | 00:11:23 | 01:09:37 | 04:21:36 | 19,007| 18,349
105|gl966
10 | 111 “POR 1| 15|40 | 11:40:56 | 11:43:20 00:02:24 02:13:20 18,000
Jorgo%%!s\éas 2| 11|20 | 13:25:45 | 13:29:31 | 00:03:46 | 00:06:10 | 01:06:11 | 03:19:31 | 18,131| 18,044
Fai 3] 10|20 | 15:11:43 | 15:11:43 | 00:07:43 | 00:13:53 | 01:09:55 | 04:21:43 | 19,293| 18,340
ea
11 | 126 “POR 1] 13|40 | 11:38:11 | 11:42:10 00:03:59 02:12:10 18,159
Anténio Saldanha 2| 12120 | 13:26:51 | 13:33:40 | 00:06:49 | 00:10:48 | 01:11:30 | 03:23:40 | 16,783| 17,676
[1:0‘333_746 3| 11|20 | 15:30:32 | 15:30:32 | 00:14:28 | 00:25:16 | 01:31:20 | 04:40:32 | 15,611| 17,110
oEm R
12 | 110 EH ror 1| 17|40 | 11:50:24 | 11:52:55 00:02:31 02:22:55 16,793
Beatriz Correia 2| 13|20 | 13:43:54 | 13:46:36 | 00:02:42 | 00:05:13 | 01:13:41 | 03:36:36 | 16,286| 16,620
10114957 3| 12|20 | 15:37:26 | 15:37:26 | 00:03:41 | 00:08:54 | 01:14:31 | 04:47:26 | 16,941] 16,700

Flicka
105MJ19
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Rank Num Phas. Ran Kms Arrival In Time Recoveri Total Rec. Time Total T. Speed Total Sp
13 104 “POR 1] 16 |40 | 11:50:24 | 11:52:20 00:01:56 02:22:20 16,862
Luis Miguel Barradas 2| 14|20 | 13:43:53 | 13:47:47 | 00:03:54 | 00:05:50 | 01:15:27 | 03:37:47 | 15,905| 16,530
0115007 3| 13|20 | 15:37:27 | 15:37:27 | 00:04:33 | 00:10:23 | 01:14:13 | 04:47:27 | 17,225| 16,699
Fafa S. Pedro
105ME28
14 | 120 |TF " Esp 1] 19|40 | 11:58:48 | 12:00:47 00:01:59 02:30:47 15,917
Cristina Lobera Sales 2| 15|20 | 13:51:04 | 13:52:52 | 00:01:48 | 00:03:47 | 01:12:05 | 03:42:52 | 16,647| 16,153
. loo4zres 3| 14|20 | 15:43:20 | 15:43:20 | 00:02:39 | 00:06:26 | 01:13:07 | 04:53:20 | 17,029| 16,364
Elliot DlgssLS%uelros
15 | 128 | EsT 1| 18|40 | 11:51:38 | 11:55:43 00:04:05 02:25:43 16,470
Lija Odisharia 2| 16|20 | 14:01:54 | 14:04:04 | 00:02:10 | 00:06:15 | 01:28:21 | 03:54:04 | 13,582| 15,380
3| 15|20 | 16:00:34 | 16:00:34 | 00:02:36 | 00:08:51 | 01:19:06 | 05:10:34 | 15,686] 15,456
Al Doretto
16 | 121 "™ Esp 1] 22|40 | 12:10:41 | 12:12:20 00:01:39 02:42:20 14,784
Stiven Savin 2| 18|20 | 14:04:36 | 14:06:19 | 00:01:43 | 00:03:22 | 01:13:59 | 03:56:19 | 16,220| 15,234
10147667 3| 16|20 | 16:00:35 | 16:00:35 | 00:05:43 | 00:09:05 | 01:19:59 | 05:10:35 | 16,158 15,455
Ghandi
105ME84
17 | 106 “POR 1] 22|40 | 12:10:40 | 12:12:20 00:01:40 02:42:20 14,784
Filipe Cacheirinha 2| 17|20 | 14:04:35 | 14:06:18 | 00:01:43 | 00:03:23 | 01:13:58 | 03:56:18 | 16,224| 15,235
20,14_057 3| 17|20 | 16:00:36 | 16:00:36 | 00:05:08 | 00:08:31 | 01:19:26 | 05:10:36 | 16,151] 15,454
oAy
18 | 122 | Brra 1| 21|40 | 12:09:12 | 12:11:25 00:02:13 02:41:25 14,868
Lea Voaler 2| 19|20 | 14:06:06 | 14:08:24 | 00:02:18 | 00:04:31 | 01:16:59 | 03:58:24 | 15,588| 15,101
. loo14410 3| 18|20 | 16:02:08 | 16:02:08 | 00:04:20 | 00:08:51 | 01:18:04 | 05:12:08 | 16,275| 15,378
Zick De Bozouls
104QF96
19 | 119 | g Por 1| 20|40 | 12:09:11 | 12:11:22 00:02:11 02:41:22 14,873
Javier Gragera Rodriguez | 2| 20 |20 | 14:06:04 | 14:08:25 | 00:02:21 | 00:04:32 | 01:17:03 | 08:58:25 | 15,574| 15,100
i 00 3] 19|20 | 16:02:09 | 16:02:09 | 00:07:13 | 00:11:45 | 01:20:57 | 05:12:09 | 16,275| 15,377
ASS|darollogl)R%gBozouIs
20 | 124 “POR 1| 25|40 | 12:15:40 | 12:19:12 00:03:32 02:49:12 14,184
Miguel Brazdo 2| 23|20 | 14:14:08 | 14:16:24 | 00:02:16 | 00:05:48 | 01:17:12 | 04:06:24 | 15,544| 14,610
10147614 3| 20|20 | 16:15:05 | 16:15:05 | 00:06:15 | 00:12:03 | 01:24:56 | 05:25:05 | 15,251| 14,765
Espora
105KX71
21 | 102 “POR 1| 25|40 | 12:15:39 | 12:19:12 00:03:33 02:49:12 14,184
Lourenco Aragéo 2| 21|20 | 14:14:07 | 14:16:16 | 00:02:09 | 00:05:42 | 01:17:04 | 04:06:16 | 15,571| 14,618
10093539 7 3| 21|20 | 16:15:06 | 16:15:06 | 00:06:10 | 00:11:52 | 01:25:00 | 05:25:06 | 15,222| 14,765
Forment%Each?PG Ibérica
22 | 123 [ Brra 1| 24|40 | 12:15:38 | 12:19:07 00:03:29 02:49:07 14,191
Vasco Fernandes 2| 22|20 | 14:14:06 | 14:16:20 | 00:02:14 | 00:05:43 | 01:17:13 | 04:06:20 | 15,541| 14,614
10072323 3| 22|20 | 16:15:07 | 16:15:07 | 00:06:17 | 00:12:00 | 01:25:04 | 05:25:07 | 15,232 14,764
E-Faena
105ML19
23 | 117 || Por 1| 27|40 | 12:22:11 | 12:25:55 00:03:44 02:55:55 13,643
Rui Pereira 2| 24|20 | 14:22:53 | 14:24:37 | 00:01:44 | 00:05:28 | 01:18:42 | 04:14:37 | 15,248| 14,139
10014675 3| 23|20 | 16:23:10 | 16:23:10 | 00:02:47 | 00:08:15 | 01:21:20 | 05:33:10 | 15,277 14,407
Odaro De Pallares
105MHO00
24 | 125 “POR 1] 28|40 | 12:14:20 | 12:26:35 00:12:15 02:56:35 13,591
Mafalda Costa 2| 25|20 | 14:22:55 | 14:28:19 | 00:05:24 | 00:17:39 | 01:21:44 | 04:18:19 | 14,682| 13,936
10042511 3| 24|20 | 16:24:46 | 16:24:46 | 00:00:02 | 00:26:41 | 01:25:29 | 05:34:46 | 15,697 14,338
Estampa
105ML24
NQ 127 ME“; 1 1]40 | 11:13:12 | 11:19:29 00:06:17 01:49:29 21,921
Mariana Gomes De Oliveira| 2| 4120 | 12:56:19 | 13:06:20 | 00:08:01 | 00:14:18 | 0L:0G:51 | 02:56:20 | 17,951] 20,416
10114 3 20 | 15:02:21 | 15:02:21 | 00:15:19 | 00:29:37 | 01:31:20 | 04:12:21 | 15,786] 19,021
Azucar Del%bj&éiarranque
NQ| 112 |RETESH 1| 240 | 11:11:30 | 11:20:16 00:08:46 01:50:16 21,765
José Pedro Filipe 2 20 | 12:55:17 | 13:03:35 | 00:08:18 | 00:17:04 | 01:03:19 | 02:53:35 | 18,952 20,739
10018079
Zamba
104RH21
NQ| 109 GAEER 1] 1140 | 11:38:12 | 11:39:41 00:01:29 02:09:41 18,507
2 20 | 13:25:02 | 13:26:47 | 00:01:45 | 00:03:14 | 01:07:06 | 03:16:47 | 17,884] 18,294

Jodo Afonso Comenda
10137130

Ervilha da Ameira
104ZB32
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Rank Num Phas. Ran Kms Arrival In Time Recoveri Total Rec. Time Total T. Speed Total Sp
NQ| 103 RETESR 1| 8|40 | 11:31:14 | 11:36:26 00:05:12 02:06:26 18,982
2 20 | 13:26:59 | 13:33:41 | 00:06:42 | 00:11:54 | 01:17:15 | 03:23:41 | 15,534| 17,674

Ana Maria Barradas
10018085

Fado S. Pedro
105EZ75
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XVIII Raide Santa Eulalia (Luis Tello Barradas)

28/01/2017(Santa Eulalia)
CEP 80 Km (80,000 Kms)

:\ Azzzeimgde Humaritari
W de

W L
Ry, Senba Euldlia g8
e -

GENERAL CLASSIFICATION

Asociacdo Humanitaria Santa EdfaftglaPereira

Total set medium speed Riders: 14,535 Km/h Riders: 10

Qualified: 7 (70,00 %) Not Qualified: 3 (30,00 %)

Pres. Ground Jury: Carla Pereira 3* (POR) “
Pres.Vet.Comm: Antonio Coimbra 4* (POR) m

FEI Tech. Delegate: Rui AQmante 4* (POR) [Ell

Maximum Speed: 16,000
Minimum Speed: 12,000

José Luis Balsinha
4521

Forasteiro
9366

Rank Num Start Time Pha Ran Kms Arrival In Time Recoveri Total Rec. Time Total T. Speed Total Sp
1 99 “POR 09:43:00| 1| 3|40 | 12:10:03 | 12:13:40 00:03:37 02:30:40 15,929
Hugo Muacho 2| 1120 | 14:11:12 | 14:15:25 | 00:04:13 | 00:07:50 | 01:21:45 | 03:52:25 | 14,679| 15,489
. 3] 1120 | 16:01:35 | 16:01:35 | 00:02:52 | 00:10:42 | 01:09:02 | 04:58:35 | 18,136| 16,076
Exkalibur Article 813.1.1 corrected speed 15,84
2 92 “POR 09:43:00| 1| 2|40 | 12:09:57 | 12:11:40 00:01:43 02:28:40 16,143
Jose Fcro. Chaparro Bachill|_2| 2|20 | 14:11:18 | 14:16:08 | 00:04:50 | 00:06:33 | 01:24:28 | 03:53:08 | 14,207| 15,442
. 3] 2120 | 16:19:08 | 16:19:08 | 00:01:26 | 00:07:59 | 01:24:26 | 05:16:08 | 14,458| 15,183
Nunccia Article 813.1.1 corrected speed 15,18
3 96 “POR 09:43:00| 1| 6|40 | 12:25:35 | 12:28:22 00:02:47 02:45:22 14,513
Isabel Dos Santos Nogueira| 2| 3|20 | 14:28:58 | 14:31:10 | 00:02:12 | 00:04:59 | 01:22:48 | 04:08:10 | 14,493| 14,506
(17985 3] 3120 | 16:27:16 | 16:27:16 | 00:02:36 | 00:07:35 | 01:18:42 | 05:24:16 | 15,769| 14,803
qu%lgo Article 813.1.1 corrected speed 14,80
4 98 “POR 09:40:00| 1| 4|40 | 12:21:06 | 12:23:56 00:02:50 02:43:56 14,640
Diogozcs:s%{vamo 2| 4120 | 14:26:43 | 14:29:38 | 00:02:55 | 00:05:45 | 01:25:42 | 04:09:38 | 14,002| 14,421
3| 4120 | 16:24:25 | 16:24:25 | 00:04:05 | 00:09:50 | 01:18:52 | 05:24:25 | 16,046| 14,796
COCS‘ZSO""‘ Article 813.1.1 corrected speed 14,80
5 97 “POR 09:40:00| 1| 4|40 | 12:21:07 | 12:23:56 00:02:49 02:43:56 14,640
Miguelgo%rvalho 2| 4120 | 14:26:44 | 14:29:38 | 00:02:54 | 00:05:43 | 01:25:42 | 04:09:38 | 14,002| 14,421
. 3] 5120 | 16:24:26 | 16:24:26 | 00:04:06 | 00:09:49 | 01:18:54 | 05:24:26 | 16,043| 14,795
Alma De La86|7—:9nC|na 25% Article 813.1.1 corrected speed 14,80
6 90 “POR 09:40:00| 1| 7|40 | 12:47:45 | 12:50:56 00:03:11 03:10:56 12,570
Luisa Girbal Faro 2| 6]20 | 15:06:03 | 15:08:10 | 00:02:07 | 00:05:18 | 01:37:14 | 04:48:10 | 12,341| 12,493
Lo e 3] 6120 | 17:19:48 | 17:19:48 | 00:03:14 | 00:08:32 | 01:34:52 | 06:19:48 | 13,096| 12,638
Barao Ds(ggé/alongo Article 813.1.1 corrected speed 12,64
7 91 “POR 09:40:00| 1| 8|40 | 12:47:46 | 12:51:21 00:03:35 03:11:21 12,542
Jodo Pedro Conceicdo 2| 7120 | 15:06:03 | 15:08:11 | 00:02:08 | 00:05:43 | 01:36:50 | 04:48:11 | 12,392| 12,492
19236 3| 7120 | 17:19:49 | 17:19:49 | 00:04:56 | 00:10:39 | 01:36:34 | 06:19:49 | 13,096| 12,638
Fg’g%’ Article 813.1.1 corrected speed 12,64
N 93 |GA por 09:“ 1| 1140 | 12:10:05 | 12:11:30 00:01:25 02:28:30 16,162
Améni%o\e/éStia 2 20 | 14:11:13 | 14:15:38 | 00:04:25 \ 00:05:50 | 01:24:08 | 03:52:38 14,263\ 15,475
Aguardente
6777
N 94 |GA por 004 1| |40 | 12:00:36 | 12:12:20 00:02:44 02:29:20 | 16,071
Tulio FiligsegsTavares
Damasco
9335
N 95 |GA por 004 1| |40 [ 12:10:00 | 12:12:42 00:02:42 02:29:42 16,032
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Total set medium speed Riders: 14,718 Km/h

28/01/2017(Santa Eulalia)
CEP 40 Km (40,000 Kms)
GENERAL CLASSIFICATION

Qualified: 18 (94,74 %)

XVIII Raide Santa Eulalia (Luis Tello Barradas)

Asociacdo Humanitaria Santa EdfaftglaPereira

Riders: 19

Not Qualified: 1 (5,26 %)

Pres. Ground Jury: Carla Pereira 3* (POR) “
Pres.Vet.Comm: Antonio Coimbra 4* (POR) m

FEI Tech. Delegate: Rui AQmante 4* (POR) [Ell

Maximum Speed: 16,000
Minimum Speed: 12,000

Rank Num Start Time Pha Ran Kms Arrival In Time Recoveri Total Rec. Time Total T. Speed Total Sp

1 33 “POR 09:59:00 1| 12|20 | 11:19:47 | 11:26:37 00:06:50 01:27:37 13,696
Nuno Roque 2| 1120 | 13:09:07 | 13:00:07 | 00:08:38 | 00:15:28 | 01:11:08 | 02:30:07 | 19,200] 15,988

Iﬁ:tll Article 813.1.1 corrected speed 15,99

2 21 ﬁlpoR 09:50:00 1| 2{20 | 11:05:06 | 11:09:39 00:04:33 01:19:39 15,066
Ricardo Salter Cid 2| 2]20 | 13:00:14 | 13:00:14 | 00:05:15 | 00:09:48 | 01:15:50 | 02:30:14 | 17,001] 15,975

E;;:;Ta Article 813.1.1 corrected speed 15,98

3 22 ﬁqPOR 09:50:00| 1| 8|20 | 11:05:06 | 11:14:15 00:09:09 01:24:15 14,243
Filipe Andreleoal_geiro Ramos | 2| 3120 | 13:00:40 | 13:00:40 | 66:63:40 ‘ 99—12—49 01:10:05 ‘ 02:30:40 18,068‘ 15,929

. Article 813.1.1 corrected speed 15.93

Havai De S. Pedro !

4 24 ﬁupoR 09:50:00 1| 4|20 | 11:05:04 | 11:11:48 00:06:44 01:21:48 14,670
Jodo Troncho 2| 4|20 | 13:00:43 | 13:00:43 | 00:04:10 | 00:10:54 | 01:13:05 | 02:30:43 | 17,412] 15,924

H;?:;in Article 813.1.1 corrected speed 15,92

5 23 ﬁ°pOR 09:50:00| 1| 7|20 | 11:04:10 | 11:13:38 00:09:28 01:23:38 14,348
Jodo Branquinho 2| 5]20 | 13:00:45 | 13:00:45 | 006:12:32 ‘ 00:22:00 | 01:19:39 ‘ 02:30:45 17,879‘ 15,920

Smile Article 813.1.1 corrected speed 15,92

6 27 “poR 09:56:00 1| 6(20 | 11:11:35 | 11:19:05 00:07:30 01:23:05 14,443
Jodo Pereira 2| 6|20 | 13:09:18 | 13:09:18 | 00:12:46 | 00:20:16 | 01:22:59 | 02:33:18 | 17,090] 15,656

Fantasia Article 813.1.1 corrected speed 15,66

7 28 “POR 09:56:00 1) 1|20 | 11:11:38 | 11:14:28 00:02:50 01:18:28 15,293
Fabio Muacho 2| 7120 | 13:09:24 | 13:09:24 | 006:02:13 ‘ 00:05:03 | 01:17:09 ‘ 02:33:24 16,014‘ 15,645

Bispo Article 813.1.1 corrected speed 15,65

8 34 “poR 09:56:00 1| 3[{20 | 11:13:31 | 11:17:43 00:04:12 01:21:43 14,685
Nuno Carrido 2| 8|20 | 13:10:57 | 13:10:57 | 00:09:37 | 00:13:49 | 01:22:51 | 02:34:57 | 16,386] 15,489

Galzﬁg:r]do Article 813.1.1 corrected speed 15,49

9 35 “POR 09:56:00 1) 5|20 | 11:13:31 | 11:18:04 00:04:33 01:22:04 14,622
Miguel Angz?ég)s Lourenco 2| 9120 | 13:10:58 | 13:10:58 | 66:16:24 ‘ 00:44:57 | 01:23:18 ‘ 02:34:58 16,461‘ 15,487

Article 813.1.1 corrected speed 15.49

Castanho '

10 32 “poR 09:59:00| 1| 10{20 | 11:20:18 | 11:26:03 00:05:45 01:27.03 13,785
Luis Pimenta 2] 10120 | 13:19:16 | 13:19:16 | 00:04:34 ‘ 00:10:19 | 01:17:47 ‘ 02:40:16 16,390‘ 14,975

Gg?;ﬂ Article 813.1.1 corrected speed 14,98

11 29 ﬁUPOR 09:59:00| 1| 9|20 | 11:20:19 | 11:25:01 00:04:42 01:26:01 13,951
Luis C%é:eigéo 2| 11120 | 13:19:17 | 13:19:17 | 06:03:07 ‘ 00:07:49 | 01:17:23 ‘ 02:40:17 16,158‘ 14,973

Huelva Article 813.1.1 corrected speed 14,97

12 30 |®E Esp 09:59:00| 1| 13|20 | 11:20:17 | 11:30:30 00:10:13 01:31:30 13,115
Giulia Perin Sanchez 2| 12]20 | 13:19:18 | 13:19:18 | 00:03:27 | 00:13:40 | 01:12:15 | 02:40:18 | 17,442] 14,972

Hi(lZIZTSO Article 813.1.1 corrected speed 14,97

13 26 “POR 09:56:00| 1| 11 |20 | 11:20:07 | 11:23:20 00:03:13 01:27:20 13,740
Filipe 2(35616|(i)barra 2| 13|20 | 13:22:46 | 13:22:46 | 00:04:37 ‘ 99@7%9 01:24:03 ‘ 02:46:46 15,107‘ 14,391

Article 813.1.1 corrected speed 14,39

Diana De Revelhos

8082
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Luis Candeias
8840

Hebraico PC
10091

Rank Num Phas. Ran Kms Arrival In Time Recoveri Total Rec. Time Total T. Speed Total Sp
14 40 |"T Esp 09:53:00| 1| 14|20 | 11:24:31 | 11:28:30 00:03:59 01:35:30 12,565
Almudena Albarran 2| 14120 | 13:30:40 | 13:30:40 | 00:02:41 | 00:07:40 | 01:25:51 | 02:57:40 | 14,604 13,508
Baraka Article 813.1.1 corrected speed 13,51
15 31 |™ T Esp 09:53:00| 1| 15(20 | 11:24:31 | 11:28:31 00:04:00 01:35:31 12,563
Fernando Albarran 2| 1420 | 13:30:40 | 13:30:40 | 00:02:42 | 00:07:42 | 01:25:51 | 02:57:40 | 14,607 13,508
Chilliqui Article 813.1.1 corrected speed 13,51
16 37 “POR 09:53:00| 1| 17|20 | 11:27:27 | 11:31:00 00:03:33 01:38:00 12,245
Ana Sofia Ramalho 2| 17 120 | 13:49:48 | 13:49:48 | 00:03:12 \ 00:06:45 | 01:42:00 \ 03:16:48 12,146\ 12,195
Ocala IDT;OfFiaIIares Article 813.1.1 corrected speed 12,20
17 39 ﬁUPOR 09:53:00| 1| 18 (20 | 11:27:26 | 11:31:58 00:04:32 01:38:58 12,125
Pedro Gongallgzsssardinha Cala 2| 16|20 | 13:49:47 | 13:49:47 | 00:06:23 \ 994955 01:44:12 | 03:16:47 | 12,268] 12,196
Article 813.1.1 corrected speed 12.20
Pasadena De Pallares !

18 38 ﬁLPOR 09:53:00| 1| 16|20 | 11:27:28 | 11:30:56 00:03:28 01:37:56 12,253
Jodo Jose Nunes Comenda | 2| 18|20 | 13:49:49 | 13:49:49 | 00:02:47 \ 00:06:15 | 01:41:40 \ 03:16:49 12,136\ 12,194
Pokhara El;jpa”ares Article 813.1.1 corrected speed 12,19

NQ| 36 GA” poR 09:“\ 1] [20 [ 11:26:30 | 11:30:42 00:04:12 01:31:42 | 13,086
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